
UCHWAŁA NR V/42/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie powierzenia Gminie Wisła realizacji zadań remontowo - inwestycyjnych 
dwóch obiektów mostowych w ciągu dróg powiatowych na terenie miasta Wisła

Na podstawie art. 12 ust. 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz 595 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Wisła realizację zadań:

a) „Przebudowa muru oporowego w rejonie obiektu nr 19 w ciągu ulicy Górnośląskiej w 
Wiśle” (zadanie inwestycyjne),

b) Tymczasowe podparcie obiektu nr 14 w ciągu ul. Turystycznej w Wiśle (DP 2673 S) 
wraz z projektem (zadanie remontowe).
2. Zadania określone w ust. 1 finansowane będą z budżetu Powiatu do wysokości 

178.600 zł, z czego 60.000 zł pochodzić będzie z tytułu pomocy finansowej udzielonej 
Powiatowi przez Gminę Wisła (na zadanie wymienione w ust. 1, lit. a).

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Wisła 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Andrzej Bacza

Id: B5D83772-83DE-4513-9888-C20D92BD0D36. Podpisany Strona 1 z 1




